Quinque uulgatae sp<sup>o</sup>s uti sunt infimae.

In hac re, & s<sup>o</sup>nia e<sup>o</sup> negatiua, q<sup>o</sup> asserit n<sup>o</sup> ois illas quinque  
sp<sup>o</sup>s e<sup>o</sup> infimas, s<sup>o</sup>l<sup>o</sup> aliquas illar<sup>o</sup> e<sup>o</sup> subalternas nempe d<sup>o</sup>ia<sup>o</sup>

Proprius<sup>o</sup>

Proprius & accens. Tunc est, quia prabile in quid dividit in  
 duas spes, nempe in gus, & spem. qd est prabile in gus dividit  
 detur in alias duas spes. Et sic prabile in gus nec, & in gus  
 congener, dividit in quodque in alias duas, & contra iam do-  
 bunt octo spes istas: qd iam tres ultra spes istas n. h. infima, & subal-  
 terna. Pr. a contra, quia in prabile in quid constituit gus,  
 & spem, quia dividit in prabile de duobus spes, & de tri-  
 entibus n. id est prabile in quale cetero, potest dividit in gus  
 cetero de duobus spes, & de duobus n. Equod est propor-  
 tionato intellige de prabile in quale nec cetero, & in gus con-  
 ingenter: qd est constituit alias duas spes: qd dicitur n. esse spes  
 infima.

2<sup>o</sup> si spes ista esset infima, sequeretur. qd apudine ge-  
 nerica in coi, et spem infimar. Et cetero apudine, qd est in acti  
 & qd est in planta, et duo individua eiusdem spes: sed hoc n. est  
 dicitur. qd est. Pr. n. quia apudines d. peractis, seu p. identitates  
 ad quas ordinantur, sed actus, seu identitates actus & planta cum suis  
 infimis, si diverse spes in se. (sequitur identitates spes p. ca-  
 & per et tra): et tra aut diverse d. spes: qd est apudines ad illas,  
 sunt diverse spes: & cetero apudine generica in coi n. esse spes  
 infima.

2<sup>a</sup> sna, quam sequimur, e affirmativa, assertiva.

Ulas

12  
Illas quinque uelgatas spes esse infimas. Pr<sup>o</sup> quia spes infima  
est illa, sub qua nulla alia spes collocari potest. Sed illae quinque  
spes ita se habent, quod si spes infima. Min<sup>or</sup> pr<sup>o</sup> quia nulla ap-  
paret alia spes, quae sub aliqua illarum collocari potest.

Sed ad arg<sup>u</sup>entum pro et contra. Maior et Minor. Ad eius  
prob<sup>ationem</sup>. Maior et Minor. et Minor. contra dicitur quia ut G. desir-  
mus, pr<sup>o</sup>ari inquit de diuersibus speciebus, et de diuersibus terminis,  
arguit diuersas identitates, nempe identitates completas,  
et incompletas, et in nec constituit duas spes utis. Sed ut pr<sup>o</sup>-  
ri inquit contra de pluribus diuersibus speciebus, et diuersibus ter-  
minis, non arguit diuersam identitatem, sed unam, et eandem,  
et in unam terminum speciem utis constituit; nempe diuam (quod  
proportionate dicitur de probabili inquit auctore, et de probabi-  
litate, et de probabili inquit auctore, et concenter) ut per in-  
roali et sensitivo, quorum pr<sup>o</sup>ari de diuersibus terminis, 2<sup>us</sup>  
aut de diuersibus speciebus, et terminis utriusque habet identitates incom-  
pletas, cum suis inferioribus; pr<sup>o</sup>ari quod pr<sup>o</sup>ari de illis incompletis,  
quia non dicit de formali totam illorum naturam esse.